

Kokouspaketti

Kokouspaketti tarkoittaa kokonaispakettihintaa, joka sisältää ennalta sovitut kokoustilat, kokoustekniikan, henkilöstön ja tarjoilut. Kokouspakettia voidaan myyntivaiheessa tarkentaa asiakkaan toiveen mukaiseksi. Vahvistuksen jälkeen pakettia ei pureta enää laskutusvaiheessa, vaan se laskutetaan sellaisenaan riippumatta, ovatko kaikki osanottajat osallistuneet esim. kaikille aterioille.

Tilaisuuden tarkentaminen

Pyydämme toimittamaan kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta seuraavat tiedot:

- tilaisuuden aikataulu, ateria-ajat ja muut päivän kulkuun liittyvät tiedot
- tarvittava kokoustekniikka sekä luennoitsijoiden erityistoiveet
- vakavat ruoka-aineallergiat nimilistana (viimeistään henkilömäärän vahvistuksen yhteydessä)
- tilaisuudessa paikalla olevan tilaisuuden isännän/emännän nimen ja yhteystiedot
- laskutusosoite ja viitetiedot

Henkilömäärien vahvistaminen

Alle 50 henkilöä	henkilömäärän vahvistus 5 arkipäivää ennen tilaisuutta
50-300 henkilöä	henkilömäärän vahvistus 10 arkipäivää ennen tilaisuutta
Yli 300 henkilöä	sopimuksen mukaan, viim. 10 arkipäivää ennen tilaisuutta

Jos henkilömäärä muuttuu oleellisesti alkuperäisestä suunnitelmasta, myyjällä on oikeus osoittaa varaajalle toinen tila sekä neuvotella uudelleen tilaisuuden yksityiskohdista. Yllä mainitun henkilömäärän vahvistusajan jälkeen tehtyjä henkilömäärän vähennyksiä ei oteta laskutuksessa huomioon.

Laskutus ja maksuehdot

Laskutus tapahtuu tilaisuuden jälkeen, mikäli sopimusvaiheessa ei ole muuta sovittu.

Laskutus tehdään vahvistetun henkilömäärän mukaisesti tai sen kasvaessa yli ilmoitetun määrän, toteutuneen mukaan.

Tilaisuudesta tehdään yksi lasku, joka lähetetään vahvistuksessa annettuun osoitteeseen. Laskun jakaminen osiin alkaen 6 € / jako (sis. alv).

Laskutusperusteena käytetään toimitusehtojen mukaan vahvistettua henkilömäärää tai toimituksen/tuotteen minimi henkilömäärää. Maksuehto on 14 pv netto. Viivästyskorko määräytyy korkolain ja Suomen Pankin puolivuositain vahvistaman viivästyskoron mukaisesti. Myyntihintaan lisätään laskutushetkellä voimassa olevat arvonlisäverot, jos hinnat on annettu alv 0 %.

Peruutusehdot

Peruutus yli 30 päivää ennen tilaisuutta, ei veloitusta.

Peruutus 30 – 5 päivää ennen tilaisuutta, veloitus 50 % tilaisuuden arvosta.

Peruutus alle 5 päivää ennen tilaisuutta, veloitus 100 % tilaisuuden arvosta.

Muilta osin noudatamme Paviljongin yleisiä tilojen vuokrausehtoja.